АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Жот .Q<o ,

г. Ейск

О признании утратившим силу правового акта
администрации муниципального

образования Ейский район

В целях приведения правового акта в соответствие, руководствуясь
статьями 62, 67 Устава муниципального образования Ейский район
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 18 апреля 2025 г. № 200
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 5 сентября 2022 г. № 725 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг
на территории муниципального образования Ейский район».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Полупанов М.Н.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

.https://yeiskraion.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район М.Д. Дьяченко

https://yeiskraion.ru